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En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Nordost
Mallorca, Balearerna

Upptäck en av de sista möjligheterna att förvärva ett nybyggt radhus i Artà,

en av de mest autentiska och eftertraktade byarna på nordöstra Mallorca.

Detta eleganta, moderna hem kombinerar modern arkitektur, naturliga

material och en perfekt integration mellan interiör och exteriör, vilket skapar

ett hem designat för att njuta av medelhavslivsstil året runt.

Tack vare sitt sydliga läge och de stora utomhusutrymmena erbjuder

fastigheten avskildhet, gott om naturligt ljus och en lugn atmosfär i hjärtat av

en av Mallorcas charmigaste historiska byar.

Huset är fördelat på två våningar och har ett ljust vardagsrum med öppen

planlösning, matsal och vardagsrum, ett fullt utrustat integrerat kök, fönster

från golv till tak och direkt tillgång till en rymlig terrass och privat trädgård.

Övre våningen erbjuder tre dubbelrum och två kompletta badrum, inklusive

ett elegant sovrum med klädkammare, eget badrum och privat terrass.

Fastigheten har även ett privat garage med egen ingång, samt tillgång till ett

exklusivt gemensamt område med pool och anlagda medelhavsträdgårdar.

En exceptionell möjlighet som huvudbostad, lyxigt semesterhus eller

långsiktig fastighetsinvestering på Mallorca.

Förväntat färdigställande: september 2026.

lucasfox.se/go/arta
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IN PROCESS

Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Hus/Villa Pris vid förfrågan Våning 3 Sovrum 3 Badrum 151m², Terrass 41m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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